
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                         СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                               № 2253-45/VIII                  29 травня 2024 року  
 

Про створення архітектурно-містобудівної ради 

 

Керуючись законами України «Про архітектурну діяльність», «Про 
регулювання містобудівної діяльності», враховуючи наказ Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 07.07.2011 № 108 «Про затвердження Типового положення про 
архітектурно-містобудівні ради», враховуючи розпорядження селищного голови 
від 13.01.2020  № 11-од «Про затвердження Положення про відділ 
містобудування, архітектури, будівництва та благоустрою території виконавчого 
комітету Софіївської селищної ради та посадових інструкцій працівників», 
враховуючи лист Криворізького районного управління ГУ ДСНС України від 
08.04.2024 № 49 2801-1638/49 28, з метою забезпечення реалізації містобудівної 
політики на території Софіївської селищної ради та вдосконалення розгляду 
проектно-планувальної документації, селищна рада вирішила:  

1. Створити та затвердити склад архітектурно-містобудівної ради при 
відділі містобудування, архітектури, будівництва та благоустрою території 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради (додаток 1). 

2. Затвердити Положення про архітектурно-містобудівну раду при відділі 
містобудування, архітектури, будівництва та благоустрою території 
Виконавчого комітету Софіївської селищної ради (додаток 2).  

3. Рішення Софіївської селищної ради від 25.03.2020 № 3105-59/VII «Про 
створення архітектурно-містобудівної ради» вважати таким, що втратило 
чинність. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, архітектури та будівництва.  

 

Селищний голова                                                           Петро СЕГЕДІЙ 


